５井草高第408号

保護者各位

保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動にご協力をいただきありがとうございます。

さて、本校の諸費（積立金・生徒会費）は、年額を複数回にわけて納入いただいておりますが、

令和5年6月30日が第2回目の引き落とし日となっております。

各学年の納入金額は下記のとおりとなりますので、ご提出いただいた自動払込利用申込書のゆうちょ銀行

の口座に、6月29日までに納入金額及び引き落とし手数料10円をあわせて、ご入金をお願いいたします。

＊上記金額に引落手数料￥10円を合わせてご入金ください

＊年間の納入日程は、本紙裏面をご参照ください

３  納入方法　　 自動払込利用申込書にてご指定いただいた口座より引き落とします。

東京都立井草高等学校 経営企画室

担当：関　　℡ 03-3920-0319

学　年

¥25,000

納入金額 内訳

積立金

 その他、ご不明な点は、下記担当までお問合せください。

令和5年6月30日

令和5年6月8日

粕谷　真由美

（公印省略）

東京都立井草高等学校長

令和５年度学校徴収金の納入について

なお、第３回目以降の引落し日程については、本紙裏面に掲載しておりますので、今回(第２回）と同じく

(第２回引落分）

引落前日までに納入金額及び引き落とし手数料10円をあわせて、口座にご入金ください。

２　納入日

４  その他

記

¥20,000

¥0

第１学年

第２学年

第３学年

積立金

１ 納入金額（6月30日引落分）

回　　数
入学式
まで 第1回 第2回 第3回 第4回 第5回

口座振替日 4月7日 5月31日 6月30日 7月31日 8月31日 9月29日

積 立 金 25,000 10,000 25,000 25,000 25,000 25,000 135,000

生徒会費 5,000 5,000

PTA会費 3,000 3,000

　PTA総合補償 302 302

合計 30,000 13,302 25,000 25,000 25,000 25,000 143,302

積 立 金 20,000 20,000 20,000 20,000 80,000

生徒会費 5,000 5,000

PTA会費 3,000 3,000

　PTA総合補償 302 302

　合計 28,302 20,000 20,000 20,000 0 88,302

積 立 金 25,000 25,000

生徒会費 5,000 5,000

PTA会費 3,000 3,000

　PTA総合補償 302 302

合計 33,302 0 33,302

2
年
生

3
年
生

　学年別徴収金額一覧

年間合計金額
学
年

1
年
生